
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I 

   
Số: 378/QĐ-TrTHCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Mạo Khê, ngày 22 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập tổ chuyên môn Văn – Sử - Ngoại ngữ 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2011/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh 

năm học 2023 - 2024; 

Xét trình độ, năng lực, nhu cầu công tác của cán bộ, giáo viên;  

Căn cứ vào đề xuất của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn Văn - Sử - Ngoại ngữ của Trường 

THCS Mạo Khê I năm học 2023 - 2024, gồm các thành viên như sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Thời gian công tác và sinh hoạt tại Tổ chuyên môn từ 01/9/2023 đến 

31/8/2024. 

 Điều 2. Các thành viên của Tổ chuyên môn Văn - Sử - Ngoại ngữ thực 

hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường học dưới sự điều động, phân 

công của Ban giám hiệu nhà trường. Các thành viên trong tổ giúp đỡ, kiểm tra 

giám sát lẫn nhau, cùng giúp nhau tiến bộ trong việc thực hiện kỷ luật lao động 

và quy chế chuyên môn. 

  Điều 3. Ban giám hiệu, tổ trưởng Tổ chuyên môn Văn - Sử - Ngoại ngữ 

và các ông bà có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
                                                                       

Nơi nhận:                                                           

- Như điều 3(t/h); 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Phú 



DANH SÁCH 

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN VĂN – SỬ - NGOẠI NGỮ 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

( Kèm theo quyết định số 378/QĐ-TrTHCS, ngày 22/8/2023 của  

Trường THCS Mạo Khê I) 

 

STT Họ và tên Năm sinh Hệ đào tạo 
Năm 

vào ngành 

1 Trần Thị Hà 1986 ĐH Văn 2008 

2 Nguyễn Thị Mai Lâm 1973 ĐH T. Anh 1998 

3 Lương Minh Tuyết 1975 CĐ Văn 1995 

4 Hoàng Thị Tuyết Nhung 1975 CĐ Văn 1995 

5 Trịnh Thị Yến 1970 CĐ Văn 1994 

6 Đỗ Hải Yến 1984 ĐH Văn 2008 

7 Trần Thị Thu Hiền 1983 ĐH Văn 2005 

8 Nguyễn Thị Thuỳ Dung 1987 ĐH Văn 2010 

9 Lê Thị Thanh Hải 1980 ĐH Văn 2001 

10 Phạm Thị Tuyết Linh 1989 ĐH Văn 2014 

11 Đặng Thị Thanh Hồng 1979 ĐH Văn 2002 

12 Nguyễn Thị Hảo 1968 ĐH T. Anh 1998 

13 Ngô Thị The 1973 ĐH T. Anh 1998 

14 Mạc Thị  Đan 1976 ĐH T. Anh 1997 

15 Nguyễn Thị Diệu Hoa 1994 ĐH Văn 1994 

16 Vũ Thị Phương 1989 ĐH thư viện 2011 

 

(Danh sách này có 15 giáo viên và 01 nhân viên) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-08-22T08:07:03+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




